
Detail produktu

Ecover ekologický prací prášek univerzální levandule a
eukalyptus, 16 praní, 1,2 kg
Tento prací prášek se bude hodit na barevné prádlo, bílé prádlo a černé prádlo. Co se složení týče, je ECOVER Universal 1,2 kg
(16 praní) navržený jako univerzální prostředek. Zvládne tedy i jemné a sportovní prádlo. Eko prací prášek ECOVER je ideální
volbou pro běžnou údržbu. Jeho vlastnosti jej předurčují na bavlnu.

Vlastnosti pracího prášku ECOVER:
• vůně levandule a eukalyptus
• tento prášek je na všechny materiály
• prací prášek na barevné prádlo, bílé prádlo a černé prádlo
• složení pro běžnou údržbu vašeho prádla
• nijak neškodí životnímu prostředí, je ekologická
• dermatologicky testováno
• vhodné pro septiky
• vhodné pro vegany
Návod pro použití ekologického pracího prášku:
Dodržujte pokyny na praní uvedené na štítku prádla. Vhodné pro bílé a barevné prádlo. Oddělte bílé prádlo od barevného a perte
odděleně. Vhodné pro praní při teplotě 30-60 °C. Textilie s povrchovou úpravou zpomalující hoření: nikdy nenamáčejte ani
neperte při teplotě vyšší než 50 °C. Nové barevné prádlo může vyblednout – perte ho samostatně při max. 40°C. Nejdříve
ošetřete odolné skvrny. Pro lehce znečištěné prádlo použijte krátký prací program. Na barevné prádlo doporučujeme použít
ECOVER COLOUR WASHING POWDER. Nepoužívejte na vlnu a hedvábí – použijte ECOVER WOOL & SILK DELICATE LAUNDRY
LIQUID.
Složení eko pracího prášku:
< 5% mýdlo, 5-15% Aniontové Povrchově aktivní látky, 5-15% neiontové Povrchově aktivní látky, 5-15% zeolity, 15-30% bělicí
činidla na bázi kyslíku, Enzymy, parfémy, Limonene, Linalool.

EAN: 5000204246889
Obj. číslo: 759196
Typ prádla: Na barevné prádlo
Pro citlivou pokožku: Ano
Ekologické praní: Ano
Výrobce: S.C. Johnson
Značka: Ecover
Hmotnost 1,2 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/ecover-ekologicky-praci-prasek-univerzalni-levandule-a-eukalyptus-16-prani-1-2-kg

https://www.bal.cz/ecover-ekologicky-praci-prasek-univerzalni-levandule-a-eukalyptus-16-prani-1-2-kg

